21101.0015

213

21301

21301.0010

21302

21302.0001

21302.0002

216

21601

21601.0001

21601.0007

21601.0011

21601.0012

21601.0015

24

241

24102

24102.0001

243

24301

24301.0001

Data de Encerramento: 31/12/2023

Valor de Ativo e Passivo: RS 397.556,24 (Trezentos e Noventa e Sete Mil Quinhentos e Cinqüenta e Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Teresina-PI, 31 de Dezembro de 2023

NIVALDO GOMES DE LUCENA NETO

CONTADOR

038.080.193-01

CRC-Pl 011092/0-3

FRANCISCO DA SILVA MEDEIROS

SÓCIO ADMINISTRADOR
604,156.753-16

Fim
quinla-felra, 27 dejunho de 2024